

**Incaperi de serviciu pentru
activitatea Sectorului de politie
№6 din com.Leuseni, sat.Leuseni
r-nul Hincesti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01
Demolarea cladirii si edificiilor.

Valoarea de deviz 1 326,38 LEI

Intocmit in prețuri curente 28.01.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	2,50	267,14	667,84
2	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	6,00	16,50	99,00
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	6,00	7,77	46,62

	Total	LEI	813,46
	Asigurarea medicala	22,5 %	171,62
	Total		985,08
	Transport	5 %	0,05
	Total		985,13
	Cheltuieli de achizitionare-depozitare	1 %	0,01
	Cheltuieli directe		985,14
	Cheltuieli de regie	10 %	98,52
	Total		1 083,66
	Beneficiu de deviz	2 %	21,67
	Total		1 105,33
	TVA	20 %	221,05
	Total deviz:		1 326,38

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				

Intocmit

SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Incaperi de serviciu pentru
activitatea Sectorului de politie
№6 din com.Leuseni, sat.Leuseni
r-nul Hincesti**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01

Demolarea cladirii si edificiilor.

Valoarea de deviz 1 326,38 LEI

Intocmit in prețuri curente 28.01.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	15,50	30,00	465,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,30	30,00	99,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,625	30,00	198,75
		Total manopera				762,75

Materiale:

1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	20,14	1,01
		Total materiale de construcții				1,01

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,375	8,20	3,08
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,456	102,23	46,62
		Total utilaje de construcții				49,70

Total	LEI	813,46
Asigurarea medicala	22,5 %	171,62

Total		985,08
Transport	5 %	0,05
Total		985,13
Cheltuieli de achizitionare-depozitare	1 %	0,01
Cheltuieli directe		985,14
Cheltuieli de regie	10 %	98,52
Total		1 083,66
Beneficiu de deviz	2 %	21,67
Total		1 105,33
TVA	20 %	221,05

Total deviz:

1 326,38

Intocmit

SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Incaperi de serviciu pentru activitatea
Sectorului de politie №6 din com.Leuseni,
sat.Leuseni r-nul Hincesti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			267,14
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	30,00	186,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	30,00	79,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,14	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	8,20	1,23
2	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			16,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	30,00	16,50
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			7,77
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	102,23	7,77

APROBAT:

Intocmit
SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.